Table de convertion «Multicatalogue»®

COB

800/802
803/805
806/22
823/825
826/831
832/34
835/36
837/42
843/4%
848/52
853/69
870/74
875/79
880/83
884/891
892/95
896/905
906
906/11
906R..
906R/911R
90%
907R
908
908R
908a
909
909R
909a
910
910R
911
911R
912
912/916
912R/16R
913
913a
914
915
915a,
916
91%
918/926
927
928/35
936/93%7
938
939
940
941/948
949
950/8%
958/965

I1 est presque impossible & trouver ces timbres oblitérés en séries complétes, sauf si on lave des FDC

Yvert

800/802
803/805
806/22
829/31
823/28
83R/34
835/36
837/42
843/47
848/52
S1/17
86R/66
853/87
858/861
867/74
896/99
875/84
885
885/90
885R
885/90R
886
886R
887
887R
887a
888
888R
888a
889
889R
890
890R
891
891/95
891/95R
892
892a
893
894
894a
895
BF1 tp
900/08
BF2 tp
909/16
917
918/925
934/41
943/850

Zalre

Michel

447/49
487/9
450/66
470/78
473/78
479/81
482/83
484/9
495/99
490/94
D1/1%
500/04
505/9
518/21
510/17
532/35
522/31
536
536++
536 kopfst
537

8537 kopfst
539

539 kopfst
539-ab
542

542 kopfst
542-ab
544

544 kopfst
545

545 kopfst
538
B537++
540

540b

541

543a
543b

546

547
548/56
5857
558/65
566/67
568

578

579
580/87
588
570/77
597/604

Scott

7850/82
783/88
786/72
790/923
Tv3/78
793/98
796/97
798/803
804/08
809/813
0l/017
818/22
823/7
814/1%
828/35
846/49
836/45

850/85

856/60

862/70

872/79

882
893/900
883/90
910/17

unicef
Révolution
usage crt
Barrage INGA
Mobutu «Z»
Foire KIN
Interpol
Football 74
Boxe

Boxe surch.

S.P.

Chute

Virunga

Année Femme
Armeée

U.PU.

Masques
1K/10S armes
6.V Surch.
surch renversée
surch renv.6V
2k/9,6Léopard
surch renversée
10k/10s singe
surch renversée
petits caractéres
25k/10 Insect
surch renversée
renversé
40k/9,6Mobutu
surch renversée
48k/10s Papillon
papillon renversé
Bk/30s

5 V.surch

surch Renversée
10k/15sArmes
surch noire
20k/9,6 CAFE
30k/12 Hotel
surch Bleue
100k/40sArmes
Noél Rubens
Poissons

250K poisson
Football 78
Football 78
Mama Mobutu
Elisabeth.II
A.Durer
Aviation
Aviation
Mobutu
Champignons

2.40
6.90
9.60
1.10
1.20
0.88
0.80
2.10
1.90
1.90
14.40
1.90

1.60
7.30
4.60
3.10
0.25
8.50
.50
29.80
0.25

1.30
7.80
11.80
1.80
7.80
10
1.80
.50
3.80
15
0.25
6.30
19.80

— o
(o) =
NARNOOW

66.25
7.80
11.10
2.50
17.30
0.17
6.30
6.30
4.40
10.60
1.80
8.40

These stamps are impossible to get in complete sets used, but sometimes on FDC until 1990.
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COB
966
967/74
967/74BFND
967/74NE
o78/77
978/83
084
985/88
989

990

991
992/99
1000
1001/08
1009
1010/18
1016
1017/24
1025

1026/1034
1035

1036

1037

1038/40
1041/48
1049

1050/65
1066/70
1071/74
1075/76
1077/88
1086/93
1094/99
1100/07
1108/09
1110/1%7
1118/
1123

1124

1125/32
1133

1134/36
1137/48
1149

11850/56
1187/63
1164/68
1169

1170/79
1180

1181/88
1189

1190/93
1194/99
1200/07
1208/158
1216/:3
1224/30

Yvert
942
926/33
BF8/9ND
BF8/9

951/56

957/60

961

962/69

970/77

978/83

984/91

NE
NE

992/94
995/100
1008/15
1003/07
1016/19
1020/28
1029/36
1037/42
1043/50
exBFR5
1051/58
1059/63
exBFR7
1064/71
1072
1085/90
1073/84
exBFR8
1091/97
1098/1104
1105/09
exBFR9
1110/19
exBF30
1120/:7
1127AexBF
1128/31
1132/37
1133/45
exBF32/33
1146/53
1154/60

Zalre

Michel
588-A.GOLD
589/96
BKR3/24U
BKR3/24
6058/7
613/18
619
608/11
612

620

621
B6RR/R29
630
631/38
639
640/45
646
647/54
685

NE
NE

656
687
658/60
664/71
672
673/88
689/93
703/6
707/7A
694/702
708/18
716/R1
7R2/7R9
730/731
732/39
740/44
745
746
747/54
7585
756/58
789/70
771
T7R/78
779/85
786/90
791
792/801
802
803/10
811
812/15
816/21
82R/29
830/37
838/45
846/52

Scott
902/909
905a+909aIMP
905a+909a,
918/920
921/26

928/31

933

935/42

947/81

953/58

960/67

NE
NE

971/73
974/81
982/8A/D
986/90
1000/03
991/99
1005/12
1013/18
1019/26
1028/35
1037/41
1036
1043/50
1087
1054/56
1058/69
1071/77
1078/84
1085/89
1090
1091/00
1101
1102/09
1110
1111/14
1115/20
1121/28
1129ad/30ad
1131/38
1139/45

Timbre OR
Fleuve Z.
BF.Non dent
Fleuve Zaire

3 Papes
Année Enfants
Année Enfant
Foire KIN
Foire KIN
Education
Noél Memling
Trains

Train
Rowland Hill
Rowland Hill
Einstein
Einstein
Armeée Salut
Salvation Arm

olymp.Moscou
Moscou N.E.

Pape J.PII
Expo.Napoli
Rotary
Poissons
Poisson 57
Expo.Philat
150A.Belgique
Noél 80

Noél 80 ex-BF
surch.9 V
N.Rockwell
Visite Pape
Foot.ESPANA
Football
Handicapés
Noél 81

Noél 81
Stephan UPU
Communication
Union Postes
Mobutu 3v
Foot.ESPANA
Foot ESPANA
Conf.Chefs Et
Virunga Parc
Scouts

Baden Powell
Oiseaux-Birds
Noél VdGoes
Minéraux
Diamant
Koch-Tub
Statues
Nairobi

Noél Raphael
Garamba, Parc
Communication

{7.40

28
17
7.80
5.60
9.60
1.10
2.50
0.10
3.30
6.60
9

4

6
2.10
2.90
.50
6

92.50
93.75

7.40
3.10
2.30
3.10
3

11

4
1.50
8.10
5.80
3.80
6.50
6.80
3.80
3
3.50
3.30
3.50
4.10
0.35
1.90
6.30
3
2.40
13.50
7
5.80
6.90
4.30
9.80
4.80
2.80
Q
3.30
5.60
10.80
5.60
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Table de convertion «Multicatalogue»®

1231/38 1166/73 853/60 1146/83 Fleurs 9
Zalre

COB Yvert Michel Scott

1239/43 1161/65 861/865 1154/58 olymp.84 3
1244 exBF34 866 1159 olymp.Kayak 3
1245/52 1174/81 867/74 1160/67 Ballons 8.10
1253/56 1182/85 875/78 1168/71 Okapis 4.40
1257 1185AexBF 874 1172 Okapis 2.10
1258/65 1186/93 880/87 1173/80 Sabena, surch 5.50
1266 1193AexBF 888 1181 Sabena, surch 23.50
1267/74 1194/01 888/96 1182/89 Olymp.85 3.50
1275/80 1202/07 897/902 1190/93 2m visiteJPII 4.90
1281 1207AexBF 903 1194 2m Visite Pap 5.60
1282/85 1208/11 904/907 1195/98 Audubon Oisea 3.80
1286/89 1212/15 908/11 1200/03 2Bans Indep 1.30
1290 1215AexBF 912 1204 25ans Indep. 1.40
1291/92 1216/17 913/14 1205/06 ONU - UNO 1.80
1293/99 1218/24 915/21 1207/13 Scouts Surch 7.80
1300 1224 AexBF 922 1214 50Z Bad Powel 6.50
1301 exBF40 923 1215 Noél Titien 3.80
1302/05 1225/28 924/27 1216/19 Train-Bateaux 2
1306 1229 932 1230 1886 Timbre 0.82
1307/11 1230/34 933/37 1220/24 Cenzapost 2.30
1312 1234AexBF 938 1225 Cenzapost 1.50
1313/15 1235/37 928/30 1226/28 Soeur Anuarit 1.60
1316 1237AexBF 931 1229 Pape+Soeur 3
1317/22 1238/43 939/44 1231/36 Reptiles 2.80
1323/26 1244/4% 945/48 1237/40 Noél 87 4.90
1327/30 1255/58 949/952 1245/48 REGIE EAUX 1
1331/34 1251/54 953/956 1241/44 REVOLUTION FR 1.60
1335/37 1248/50 957/959 1249/51 SIDA 1.90
1338 — Ex.BF Sida 1.50
1338 /1372 1259/93 961 ex 1259/1336 SURCH.OR 35V 22.50
1338 /1412 74val.OR 961/1037 Goud Opd35W 52.50
1338. Football 961 — 207/933 Foot, 0.50
1339/1413 — 1259/1336 74v.Gold Over 57.50
Vente des sujets thématiques hors de cette grande série Made your choice for topics out this set
1339ex Champignons 998,9,1013 mushrooms 3v 7.80
1339ex Minéraux 3V 962ex Mineral Minerals 3v 6.90
1339ex Avions 4v 961ex Flugzeu Airplanes 4v 7.80
1339ex Pape JPII 994,1002 2 val Pope. 3.50
1339ex Oiseaux 6V 962ex Vigel Birds 6v 10
1339ex Poissons 3V 962ex Fische Fish 3v 6.30
1339ex — 962ex Football 7V 8.80
1374 /94 1294/14 Tranche»B»Q1v 13.30
1395 /1409 1319/33 Tranche»C»18v 13.30
1410 /1413 1334/3%7 961 aus Tranche»D»4v 4
1414/17 1315/18 1039/42 1253/56 Tourisme+Volc 2.10
1418 exBF44 1043 1257 BotaniqueExBF 2
1419 exBF45 1044 1258 Noél 90.exBF 2
1420/33 — 1045/58 1342/52 14 VAL SURCH 12.40
1434/40 — 1059/65 1353/59 7 VAL SURCH 6.90
1441/8 — — 1361/71 Champi surch 11.50
1449/51 — — 1373+5+6 Anuarite surc 9.50
1452/56 — — 1403/07 Garamba anima, 2.50
1457/64 — 1089/96 1413/20 Ballons surch 24
1465/69 — 1084/88 1413/20 Indep.surch 9.50
1470/73 — 1097/00 1421/24 Audubon surch 9
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COB
1474/83
1484/88
1489++
1827/40
1543
1545/49
1545/49ND
1882/71
1872/75
1588/94
1595/06
1607/09
1610+
1630+
2000
2001
2001

BFR4
BFR5
BFR6/37
BFR8
BFR9
BF30
BF31/33
BF34
BF35
BF36
BF37
BF38
BF39
BF40
BF41
BF41A
BF42
BF43
BF44
BF44 ND
BF45
BF46/47
BF48
BF49
BF50
BF51
BF52
BF53
BF54
BF55/56
BF57
BF58
BF59
BF60
BF61
BF62
BF63
BF64
BF65
BF66

Yvert

1503/16
1517
1518/22
1518a/22a

Za

Michel
1101/10
1126/30

6 timbres et12 blocs
9 valeurs surchargées

Millénium feuille de 20 différents

BF1
BF2
BF3/4
BF5
BF6
BF7
BF11/13
BF10
BF14
BF15
BF16
BF17
BF18
BF19
NE

NE
BFR0
BFR1
BFR2
BFR22nd
BFR3
BFR4/24A
BFR5
BFR6
BFR7
BFR8
BFR9
BF30
BF31
BF32/33
BF34
BF35
BF36
BF37
BF38
BF39
BF40
BF41
BF42
BF43

BK16
BK17
BK18/19
BKR20
BK21
BKR22
BKR5/7
BKR9
BKR28
BK30
BK31
BK32
BK33
BK34

NE

BK35
BK36
BK37
BK.37.B
BK38
BK39/39A
BK40
BK41
BK42
BK43
BK44
BK45
BK46
BK47/48
BK49
BKS50
BK51
BK52
BK53
BK54
BK55
BKS57
BK56
BKS58

ire

Scott
1425/34
1444/48
1482/84a.d
1487

Souvenir Sheet
861

871
880/81
891

892

901
918/92088
927

932

934

943

952

959

968

NE

969

970
971a/73a
971a/3a Imper
981A
1004+a
1027a/b
1042
1036
1070
1090SS
1101SS
1110SS
1129/308S
115988
1172SS
1181SS
11948SS
1204SS
12148SS
121888
1225888
122988
1252SS

surch «G»10 v
Atlanta Olymp
avalanche de
Lady Diana
Meére Thérésa
Kabila Unité
Kabila, ND
Bandits Chinois
Bandits ex BF
Animaux
Animaux 1F50
Animaux 10F
Chiens Jeu
Oiseaux jeu
Trains du Monde

Noel Rubens
Poisson
Football 78
Elisabeth II
A.Durer
aviation

3 Papes
Année Enfant
Foire KIN
Noél Memling
Train
Rowland Hill
Einstein
Armée Salut
Olymp.Moscou
Olymp.ft.9
Pape J-PII
Napoli Bateau
Rotary
Rotary
Poisson

Noél 80
Foot.ESPANA
Noél 81
Stephan UPU
Foot ESPANA
Baden Powell
Noél VdGoes
Diamant

Noél Raphael
Kayak Olymp
Okapis
Sabena, surch
2m VisitePAPE
25ans Indep
Baden Powell
Noél Titien
Cenzapost
JPII+Soeur
SIDA

3.50
7.30

17.30
0.75

213)
17.80

13.50
42.00
23.50
44.00
19.00
12.00

67.50
11.30
14.90
6.30
6.30
10.60
7.80
9.80
2.50
4.30
8.60
6.10
3
6.90
95
323
7.40
3
2.80
2.80
2.40
7.40
3.50
3.50
3.50
3.50
5.80
4.30
4.80
6.30
3
2.10
23.50
5.80
1.30
7.80
3.80
1.60
3
1.90
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COB

BF67

BF45

BF69

BF70
BF70A
BF71
BF71A
BF72
BF72A
BF73
BF73A
BF74
BF74A
BF75
BF75A
BF76
BF76A
BF77
BF77A
BF78

BF78

BF79
BF79A
BF80
BF80A
BF81/83
BF81/83 ND
BF84/85
BF84/85 ND
BF86
BF87/88
BF87/88 ND
BF89/96
BFO7

BFO8
BF99/101
BF102/108
BF106/109

BF ??
BF ??
BF??
BF ??

BF6R/63
BF62/63 ND
BF64
BF65/66
BF65/66 ND

Zalre

Michel
BK59

125888

BK61
1145/8Kbg
1145/8Kbg.U
1140/43 Kbg
1140/43U Kbg
1183/56 Kbg
1153/56U.Kbg
1149/52
1149/82.U
1187/60 Kbg
1157/80U.Kbg
1131/34 Kbg
1131/4U.Kbg
1161/64 Kbg
1161/4U. Kbg
1165/68 Kbg
1165/8U. Kbg
1135/38 Kbg
1135/8U.Kbg
BKG63

BK63.U

BK62

BK62.U

Scott

128788

Noél 90
1377SS
144988
1449SSimperf
N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

148088
1450SSImperf
1483SS
1453SSImperf
145488
1454SSImperf
148288
1452SSImperf
N.C.

N.C.

148288
1452SSImperf
1482/8488S
1482/84S8Simp
1485/8688S
1485/86SSImpe
14888SS

4 large SS + 4 small
Sheetlet of 12 stamps—

Eisenbahn
Eisenbahn
Eisenbahn

N.C.

Tourisme+Volc
2.30
PAPE 10millio
insectes
insectes ND
Anim.Préhisto
id N.D.
Panda
Panda N.D.
Orchidées
id N.D.
Champignons
Mushrooms ND
Minéraux
mineral ND
Rapaces
Preybirds ND
Papillons
Butterfly ND
Minéraux
mineral ND
Préhistorique
dinosaurus ND
Space+mineral
id N.D.
Lady Diana
non dentelés
Diana

id N.D.
Soeur Thérésa,
Kabila-Entente
id N.D.
Bandits chinois
Zodiac chinois
Animaux 1F50
Animaux 10F
Oiseaux Vogels
Oiseaux Birds

Trains 1 val
Trains 4X4 val

2.10BF68

7

6
23.50
6.80
23.50
11.80
23.50
7.80
23.50
11
23.50

23.50
14.50
23.50
17.80
23.50
28.50

30

24.50

24.50
17.80
42.50
12.30
{7.80
9.50
3.30
3.30
39.50
3.80
9.00
13.80

Train du Monde X1V
Trains du Monde 2X8v

not in the Scott
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